

JT Biler Holding ApS

Randersvej 44

8830 Tjele

CVR-nr. 36915161

Årsrapport for 2024

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-04-2025

Jørgen Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

JT Biler Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JT Biler Holding ApS Randersvej 44 8830 Tjele
Telefon	40224736
E-mail	jtbiler@tdcadsl.dk
CVR-nr.	36915161
Stiftelsesdato	01-01-2015
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Jørgen Thomassen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Jutlander Bank Østervold 31 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, eje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter, samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 564.154, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 12.529.520, og en egenkapital på kr. 7.806.850.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		294.300	204.166
Personaleomkostninger	1	-25.340	-50.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.389	-43.388
Driftsresultat		225.571	110.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		259.921	223.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		303.302	299.616
Finansielle indtægter		146	17
Andre finansielle omkostninger		-142.039	-139.217
Resultat før skat		646.901	494.455
Skat af årets resultat		-82.747	-71.912
Årets resultat		564.154	422.543
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		259.921	223.597
Overført resultat		169.233	76.946
		564.154	422.543

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.975.799	4.005.854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.334
Materielle anlægsaktiver		3.975.799	4.019.188
Kapitalandele i associerede virksomheder		756.262	496.341
Finansielle anlægsaktiver		756.262	496.341
Anlægsaktiver		4.732.061	4.515.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.759.773	7.499.821
Andre tilgodehavender		0	117.795
Tilgodehavender		7.759.773	7.622.616
Likvide beholdninger		37.686	39.458
Omsætningsaktiver		7.797.459	7.662.074
Aktiver		12.529.520	12.177.603

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		5.238.837	5.238.837
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		703.261	443.340
Overført resultat		1.679.752	1.510.519
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		7.806.850	7.364.696
Hensættelser til udskudt skat		372.708	364.079
Hensatte forpligtelser		372.708	364.079
Gæld til kreditinstitutter		2.364.754	2.602.989
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.364.754	2.602.989
Gæld til kreditinstitutter		120.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Selskabsskat		54.118	32.620
Anden gæld		29.845	34.604
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.732.245	1.744.615
Deposita		34.000	34.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.985.208	1.845.839
Gældsforpligtelser		4.349.962	4.448.828
Passiver		12.529.520	12.177.603
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	1.510.519	5.238.837	443.340	122.000	7.364.696
Betalt udbytte					-122.000	-122.000
Årets resultat		169.233		259.921	135.000	564.154
Egenkapital 31-12-2024	50.000	1.679.752	5.238.837	703.261	135.000	7.806.850

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	24.901	49.905
Andre omkostninger til social sikring	439	431
	<u>25.340</u>	<u>50.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.364.754	120.000	1.885.000
	<u>2.364.754</u>	<u>120.000</u>	<u>1.885.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 2.517 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.976 tkr.
